Tp Anno d[omi]nic[e] incarnationis MCL [II. r]egnante victoriosissimo 

rege Geysa secundi Bele [rjegis filio contigit forte, ut servi regis ex mul- 

tarum eccl[es]iarum atque nobiliu[m] [h]ui[us] t[er]re hominibus socios 

sibi vendicare volen[tes] causam suam regi manifestaver[int]. Eadem 

causa iud[i]cio Beli palatini comitis [et] Hendrici curialis comitis et 

Joh[ann]is com[itis et] Stephani com[itis] atque Iheronimi com[itis] a rege 

co[m]missa est. Q[ui] d[eu]m sincero [am]ore diligentes [et] u[er]itatis 

u[er]ba exequentes . . . recte . . . prenominatus in Mezeusumlu . . . 

gloriosorum . . . principu[m] sic ab iniusta perversorum . . . causam 

eiusque studuer[unt] . . . éri, ut nec regie dignitatis t[er]rore nec ami- 

corum amore . . . declararent (?) . . . denique statuerunt, ut . . . iudicio 

. . . comprobare. Hec ab his iudicibus illata sententia communiter om- 

nibus . . . servorum regis displicuit. Archi . . . splicere regie potestati 

obviare, quando . . . que possidebant, agros, vineas . . . quidam . . . 

recte Stepha . . . quidam . . . successoribus confirmabant . . . sicque . . . 

propriis cu . . . Pu . . . mus igitur . . . fidelitate . . . ate sic . . . ritati 

. . . suis omnibus . . .* santes pro aliqua . . . oppressione, séd regia 

donatione habitos, ut proprium suum detineret . , . idem . . . ibus etiam 

[ca]nonicis ecclesiarum sta . . . Séd ne tante rei dilatio (?) fieret, precepto 

regis episcopus Izbeg de hac re causantes ibidem in ecclesia sancti 

Henrici . . . [iu]rar[e?] fecit . . .  sic quisque proprium ius optinuit. Fuerunt 

enim de canonicis Vesprimiensibus, qui iuraverunt, Brigido, Hertuidus, 

Keso. Ad quod confirman . . . masa datus est eis pristaldus, qui homines 

Sumigienses in villa Copuliensi scilicet Halaldi . . . Vosod . . . filiis suis 

scilicet . . . Zegen . . .  in villa Tat Zahudi et Vosos, in villa Clech Both, 

Micha . . . e, quos servi regis iniuste requirebant, ecclesie sancti Michaelis

* l*/2 sor olvashatatlan.
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(1153.?)

1153.

Buda.

1156.

manciparet. Huius antem . . .  rei Apa comes, Gábriel comes, Gathal 

comes, Fulcus comes, Evstachius filius Pecli. Barnabas regis nótárius, 

qui [iu]ssu regis hoc privilégium dictav[it] hac sigillo regie maiestatis 

munivit. 81.

1152. — pecsétjével megerősített oklevelet adat Margit asszonynak Márton nevű mostoha

fia, menye, nevelt leánya, a szt. Márton egyháza, ennek apátja, szt. Péter egyháza